
 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

   

SPRENDIMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ZARASŲ 

LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ TRANSPORTO PASLAUGŲ KAINŲ 

PATVIRTINIMO  

 
2014 m. gruodžio 19 d. Nr. T-241 

Zarasai 
 

 

  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio         

1 dalies 3 punktu, Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės įstatų, patvirtintų 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. T-255 „Dėl Zarasų 

rajono savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-45 „Dėl Zarasų rajono 

savivaldybės tarybos 2009-04-30 sprendimu Nr. T-125 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2008-06-10 sprendimo Nr. T-119 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų 

ligoninės įstatų pakeitimo ir struktūros patvirtinimo“ pakeitimo ir pakeistų Zarasų rajono 

savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės įstatų patvirtinimo“ patvirtintų Zarasų rajono 

savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės įstatų pakeitimo“ pakeitimo“, 37 punkto, 37.4 

papunkčiu, Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 17 straipsniu, 32 straipsnio 2 dalimi ir  

atsižvelgdama į Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės 2014 m. lapkričio    

5 d. raštą Nr. S-305 (1.1) ,,Dėl sprendimo panaikinimo“, Zarasų rajono savivaldybės taryba               

n u s p r e n d ž i a: 

                   1. Patvirtinti Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės teikiamų 

mokamų transporto paslaugų kainas (pridedama).  

                   2. Nustatyti, kad šiuo sprendimu eurais nurodytos Zarasų rajono savivaldybės viešosios 

įstaigos Zarasų ligoninės teikiamų mokamų transporto paslaugų kainos taikomos nuo 2015 m. 

sausio 1 d. 

                  3. Pripažinti netekusiais galios: 

                  3.1. Zarasų rajono tarybos 1999 m. gruodžio 16 d. sprendimą Nr. 279 ,,Dėl Zarasų 

ligoninės teikiamų transporto ne medicininių paslaugų įkainių patvirtinimo“; 

                  3.2. Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T-234 

,,Dėl Zarasų rajono tarybos 1999-12-16 sprendimo Nr. 279 ,,Dėl Zarasų ligoninės teikiamų 

transporto ne medicininių paslaugų įkainių pakeitimo“ pakeitimo“ 1 punktą. 

                  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                            Arvydas 

Steponavičius 

 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                      

 

 

                                                                                      PATVIRTINTA 

                                                                                      Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                      2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-241 

                                                                                 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ZARASŲ LIGONINĖS 

TEIKAMŲ MOKAMŲ TRANSPORTO PASLAUGŲ KAINOS  

 

Eil. 

Nr. 

 

Paslaugų pavadinimas Mato vnt. Kaina, 

Lt (EUR) 

1 2 3 4 

  1. Ligonių pervežimas į namus iš stacionaro arba priėmimo 

skyriaus ligoninės transportu (į vieną pusę) 

1 km 1,50 (0,43) 

  2. Ligoninės transporto nuoma – lengvasis automobilis (į abi 

puses) 

1 km 1,50 (0,43) 

  3. Ligoninės transporto nuoma – specialus arba greitosios 

medicinos pagalbos automobilis (į abi puses) 

1 km 2,00 (0,58) 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybė 11102064, Sėlių a. 22, Zarasai, 32110
Dokumento pavadinimas (antraštė) T-241 DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS

ĮSTAIGOS ZARASŲ LIGONINĖS TEIKIAMŲ MOKAMŲ
TRANSPORTO PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-19 Nr. T-241
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-31 Nr. 2014-21150
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-31 Nr. 19784

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ARVYDAS STEPONAVIČIUS, Meras, Zarasų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas ARVYDAS STEPONAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-30 12:21:53
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-31 09:28:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-16 - 2016-01-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-01-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b97fe400913811e48028e9
b85331c55d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-01-01 00:03:33 TAIS


